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Lista organizatorów, którzy otrzymali podziękowanie za udział w akcji „Eskapada. Poznaj swój region z 
przewodnikiem” 

 
 Bractwo Czarnej Wody w Osiu (powiat świecki) 

 Brodnicki Park Krajobrazowy 

 Brzeskie Centrum Kultury i Historii “Wahadło” w Brześciu Kujawskim (powiat włocławski) 

 Centrum Kultury „Browar B.” we Włocławku 

 CKK Jordanki w Toruniu 

 Diecezjalne Centrum Kultury Zamek Bierzgłowski (powiat toruński) 

 Dom Legend Toruńskich 

 Fort IV Twierdza Toruń 

 Gmina Dobrcz (powiat bydgoski) 

 Gmina Miejska Ciechocinek 

 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie (powiat świecki) 

 Gminny  Ośrodek Kultury w Dobrczu (powiat bydgoski)  

 Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie (powiat bydgoski) 

 Górznieńsko-Lidzbarski Park Krajobrazowy w Górznie (powiat brodnicki) 

 Jan Olbracht Browar Staromiejski w Toruniu 

 Klub Turystów Pieszych „Piętaszki” przy Oddziale Miejskim PTTK w Bydgoszczy 

 Koło Przewodników PTTK w Chełmnie 

 Koło Przewodników PTTK, Oddział Przewodnicki PTTK w Toruniu 

 Krajeński Park Krajobrazowy w Więcborku (powiat sępoleński) 

 Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu 

 Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo 
Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy 

 Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy 

 Miejski Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku w Grudziądzu,  

 Miejskie Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim 

 Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Danilewicz Zielińskiej w Aleksandrowie Kujawskim 

 Muzeum w Brodnicy 

 Muzeum Archeologiczne w Biskupinie (powiat żniński) 

 Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu,  

 Muzeum Fort Wielka Księża Góra w Grudziądzu 

 Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu 

 Muzeum Kanału Bydgoskiego 

 Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy 

 Muzeum Okręgowe w Toruniu 

 Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim (powiat bydgoski) 



 Muzeum Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy 

 Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie 

 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 

 Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku 

 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie, Muzeum Kolei Wąskotorowej 

 Muzeum - Romański Ośrodek Kultury im. Ottona i Bolesława przy parafii rzymsko-katolickiej św. 
Trójcy w Strzelnie (powiat mogileński) 

 Nadgoplański Park Tysiąclecia w Kruszwicy (powiat inowrocławski) 

 Nadleśnictwo Miradz (powiat mogileński) 

 Oddział Miejski PTTK im. M. Sydowa w Toruniu 

 Oddział PTTK im. ks. ppłk. dr. Władysława Łęgi w Grudziądzu  

 Oddział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego w Golubiu-Dobrzyniu 

 Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włocławku  

 Pałucki Oddział PTTK w Żninie  

 PATREDINO Patrycja Piłat w Radzyniu Chełmińskim (powiat grudziądzki) 

 PTTK im. Antoniego Słowińskiego w Strzelnie (powiat mogileński) 

 Regionalny Oddział PTTK „Szlak Brdy” w Bydgoszczy 

 Rycerskie Opowieści Sp. z o. o. w Toruniu 

 Bydgoskie Stowarzyszenie Miłośników Zabytków „Bunkier” 

 Stowarzyszenie Przyjaciół Łazieńca „Cudne Manowce” w Aleksandrowie Kujawskim 

 Toruński Sztab Pomocy Ukrainie 

 Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. 

 Tucholski Park Krajobrazowy 

 Urząd Gminy Dragacz (powiat świecki) 

 Wąbrzeski Dom Kultury 

 Wdecki Park Krajobrazowy w Tleniu (powiat świecki) 

 Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy 

 Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu. 
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